
 

 

UCHWAŁA NR 75/XIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 45ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikami przyrody 34 szt. drzew: 32 szt. drzew położonych na terenie działki 

2270/2, obręb ew. Liwki, 1 szt. drzewa położonego na terenie działki 2270/1, obręb ew. Liwki oraz 1 szt. 

drzewa położonego na terenie działki 2268/2, obręb ew. Duczymin, wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Położenie pomników przyrody określa Załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanowienie niniejszych drzew pomnikami przyrody ma na celu ochronę tworów przyrody 

charakteryzujących się wyjątkowymi wartościami przyrodniczymi, historycznymi oraz okazałymi rozmiarami. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 niniejszej uchwały, zabrania się:  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,  

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych,  

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,  

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,  

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Sprawującym nadzór nad pomnikami przyrody będzie Nadleśnictwo Przasnysz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 8950



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/XIII/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8950



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8950



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8950



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8950


		2015-11-10T13:06:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




